[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 03 » марта 2020 года
	№ 191

Об итогах проведения физкультурно-спортивного мероприятия

«Лыжня Видяево»
В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.02.2020 № 156 «О проведении физкультурно-спортивного мероприятия «Лыжня Видяево», с целью подведения итогов проведенного мероприятия и дальнейшей активизации спортивно-массовой работы в ЗАТО Видяево,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую информацию об итогах проведения физкультурно-спортивного мероприятия «Лыжня Видяево» (далее – Информация).

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) подготовить благодарственные письма в адрес организаций и учреждений ЗАТО Видяево, сотрудники которых оказали содействие в проведении мероприятия.

3. Информация подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
	Глава ЗАТО Видяево
	В.А. Градов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
ЗАТО Видяево

от «03» марта 2020 г. № 191
Информация об итогах проведения физкультурно-спортивного мероприятия «Лыжня Видяево»
29 февраля 2020 года на Тропе здоровья в районе горы Львинка состоялось физкультурно-массовое мероприятие «Лыжня Видяево».
В физкультурно-спортивном мероприятии приняли участие 185 человек в возрасте от 5 до 63 лет, из них: детей дошкольного возраста – 40 человек, школьного возраста – 102 человека, взрослое население – 43 человека.
Физкультурно-массовое мероприятие проведено при обеспечении безопасных условий. Участники, занявшие призовые места, были награждены кубками, медалями и дипломами. Все лыжники получили сертификаты участника и сувенирную продукцию.
Протестов по судейской деятельности и замечаний по работе судей при проведении физкультурно-спортивного мероприятия «Лыжня Видяево» не поступало.

Итоги физкультурно-массового мероприятия «Лыжня Видяево»:

	Возраст участника
	Место
	Фамилия, имя участника
(мал./юн./муж.)
	Фамилия, имя участника
(дев./жен.)

	Физкультурно-спортивное мероприятие по лыжной подготовке

Кубок «Малышок»

	5 лет
	I
	Гаджиомаров Саид
	Молчанова Мария

	II
	Гордиенко Владислав
	Бодяко Василина

	III
	Ярмошик Георгий

	6 лет
	I
	Казибаев Абубакар
	Стрельникова Евгения

	II
	Уренцов Максим
	Гмызина юлия

	III
	Анисенко Артем
	Курбанова Заира

	Физкультурно-спортивное мероприятие по лыжной подготовке

Кубок «На старт!»

	7 лет
	I
	Уренцов Кирилл
	Исхакова Вероника

	II
	Арабов Рамазан
	Хуртина Аня

	III
	Абдуллаев Керим
	Балобанова Ева

	8 лет
	I
	Казибаев Ислам
	Зинкевич Валерия

	II
	Абросимов Андрей
	Щербакова Виталина

	III
	Хмелюк Ростислав
	Лаухина Дарья

	Физкультурно-массовое мероприятие «Лыжня Видяево»

	9-10 лет
	I
	Вадбольский Александр
	Гордиенко Валерия

	II
	Мазур Богдан
	Швецова Мирослава

	III
	Шахбанов Рамазан
	Изотова Елизавета

	11-12 лет
	I
	Дубина Артем
	Зновенко Виктория

	II
	Манаев Сергей
	Курыдкашина Вероника

	III
	Казибаев Рустам
	Мазур Елизавета

	13-15 лет
	I
	Кейль Дмитрий
	Смирнова Дарья

	II
	Саутин Андрей
	Сычикова Ульяна

	III
	Махмурзоев Рауль
	Милюкова Карина

	16-17 лет
	I
	Швецов Данила
	Чуб Виктория

	II
	Степанов Артем
	(

	III
	Нестеров Даниил
	(

	18-29 лет
	I
	Завьялов Илья
	Адиева Ирина

	II
	Воронов Александр
	(

	III
	Бурянин Владислав
	(

	30-39 лет
	I
	Кузнецов Борис
	Лавриненко Лилия

	II
	Федоров Андрей
	Этюева Татьяна

	III
	Гмызин Владимир
	Мельниченко Ирина

	40-49 лет
	I
	Копылов Андрей
	Саутина Анна

	II
	Коренков Дмитрий
	Натарова Светлана

	III
	Маркин Дмитрий
	Перминова Светлана

	50-59 лет
	I
	Кейль Иван
	Вепринцева Светлана

	II
	(

	III
	(

	60-69 лет
	I
	Войнаровский Владимир

	II

	(

	III
	(
	(